Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33 от 07.05.2014г.
п. Хребтовая

«Об окончании отопительного
сезона 2013-2014 г.г.»

	Руководствуясь п. 5 постановления Правительства Российской Федерации от 006.05.2012 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам  и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Хребтовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2013-2014 года объектов соцкультбыта в период с 12 по 20 мая 2014 года со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура воздуха выше 80С.
2. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы выполнить гидравлические испытания инженерных сетей и сооружений.
3. Срок окончания отопительного сезона может быть изменен а оперативном порядке в связи с возможным резким изменением температуры наружного воздуха.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                                   Н.Ф. Рыбалко

Рассылка: дело, отдел ЖКХ, учреждениям – 2

Е.Г. Метляева
[bookmark: _GoBack]64254